СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.11.2017                                                                                                  79

_____________                                                                                  № _________

                                                                      г. Инза                                             экз. ______

О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципального

имущества муниципального

образования «Инзенский район» на

2018 год и об основных направлениях

политики Инзенского района в сфере

приватизации на 2018-2020 годы

Руководствуясь ст. 217 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст.

50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным

законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования

«Инзенский район» РЕШИЛ:

1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального

имущества муниципального образования «Инзенский район» на 2018 год и об

основных направлениях политики Инзенского района в сфере приватизации на

2018-2020 годы (прилагается).

2.Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального

образования «Инзенский район» от 23.12.2016 №100 «О прогнозном плане

(программе) приватизации муниципального имущества муниципального

образования «Инзенский район» на 2017 год и об основных направлениях

политики Инзенского района в сфере приватизации на 2017-2019 годы».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов муниципального образования «Инзенский район» по

бюджету и экономической политики (Ребровская Т.Н.).

Глава района                                                                                     В.Н. Шкунов

Фролов М.П.

2-53-31